
ORTAKET 

JUflul(la Karanxh 

ai 
Matilda Pando 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE 
SHOQERISE TREGTARE "ARCHISTUDI0" SH.P.K. 

Me daten 29.06.2021 u zhvillua Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shoqerise Tregtare 
"Archistudio" SH.P.K. person juridik me regjistruar ne QKB mr nr nipti L61626024G. 
Ne mbledhje moren pjese:  

1. Znj. Junilda Karanxha, Ortaku i Shoqerise, , qe perfaqeson 50 % te Kapitalit Themeltar 
te nenshkruar. 

2. Znjsh. Matila Pando, qe perfaqesojne 50 % te Kapitalit Themeltar te nenshkruar. 

Rendi i dites: 

o Nisjen e procedurave te likujdimit  per shoqerine Archistiidio Shpk 
o Emerimin e Likujdatorit te shoqerise 

Mbledhjen e hapi Administratorja e kesaj Shoqerie Znjsh Matilda Pando dhe duke qene se 
quorumi i kerkuar nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja eshte mbledhur ne sesion te 
vlefshem dhe procedon ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites. 

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Ortaket vendosen: 

1. Miratirnin per likujdiniin  e shoqerise dhe mbylljen e saj. 
2. Emerimin Si likujdatore  te znj. Edlira Tirana, Kontabel i Miratuar me nr. License 

1338, Dt 16.02.2006 me Nr. Karte identiteti H96223039M. 

Duke qene se nuk pati ceshtje te tjera ne rendin e dites, mbledlja u mbyll. 

Per ShoqerineTregtare 
"ARCII1STUDIO" SH.P.K 
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